

単 価 合 意 書

令和7年9月12日に契約したR6荒川第一調節池浄化機場耐震対策他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年9月19日

発注者 住所 埼玉県川越市新宿町3-12

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局荒川上流河川事務所長

萩原 健介

受注者 住所 東京都千代田区外神田二丁目2番3号

氏名 シンコー・テクノ株式会社 代表取締役社長

大場 達也

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川修繕		式	1		37,809,236	
浮島復旧工		式	1		37,809,236	
浮島復旧工		式	1		37,809,236	
浮島整備		基	64	415,331	26,581,184	
バックアップフロート設置		個	32	205,482	6,575,424	
係留索設置		本	12	258,968	3,107,616	
アンカー製作		個	12	81,847	982,164	
アンカー運搬		個	12	1,533	18,396	
アンカー据付		個	12	45,371	544,452	
直接工事費		式	1		37,809,236	
共通仮設費		式	1		3,224,595	
共通仮設費		式	1		442,074	
現場環境改善費（率計上）		式	1		442,074	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,782,521	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		41,033,831	
現場管理費		式	1		13,331,363	
工事原価		式	1		80,311,014	
一般管理費等		式	1		13,788,986	
工事価格		式	1		94,100,000	
消費税相当額		式	1		9,410,000	
工事費計		式	1		103,510,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川修繕						
		式	1		16,834,540	
耐震対策工						
		式	1		14,314,372	
せん断補強工						
		式	1		14,314,372	
削孔						
		本	646	15,117	9,765,582	
せん断補強						
		本	190	7,067	1,342,730	
せん断補強						
		本	76	6,045	459,420	
せん断補強						
		本	190	7,389	1,403,910	
せん断補強						
		本	190	7,067	1,342,730	
構造物撤去工						
		式	1		981	
運搬処理工						
		式	1		981	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.2	2,770	554	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.2	2,137	427	
仮設工						
		式	1		2,519,187	
足場工						
		式	1		2,519,187	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場		式	1		2,519,187	
直接工事費		式	1		16,834,540	
共通仮設費		式	1		2,397,389	
共通仮設費		式	1		1,081,172	
技術管理費		式	1		1,081,172	
鉄筋探査		式	1		1,081,172	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,316,217	
純工事費		式	1		19,231,929	
現場管理費		式	1		6,713,891	
工事原価		式	1		25,945,820	